
[Wpisz cytat z  

 
 

 

R.020.56.2021 
 

Zarządzenie nr 56/2021 
z dnia 29 września 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzonego  
Zarządzeniem Rektora nr 30/2019 z dnia 28 maja 2019 r. 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o Szkolnictwie Wyższym (Dz. U. 

2021 poz. 478) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 zmienia się brzmienie pkt 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Minister – nale-

ży przez to rozumieć Ministra właściwego do spraw nauki i szkolnictwa wyższego”. 

2. W § 18 ust. 9 zmienia się brzmienie pkt 12, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „nadzo-

ruje właściwe wykorzystanie funduszy celowych w zakresie zgodności z planem.” 

3. W § 18 ust. 9 zmienia się brzmienie pkt 14, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „uczest-

niczy w posiedzeniach senatu w sytuacji, gdy nie jest  członkiem Senatu, pochodzącym z wy-

boru.” 

4. W § 21 dodaje się ust. 7 w następującym brzmieniu: „Rektor może powierzyć odpowiedzial-

ność za dany kierunek studiów innemu niż zastępca dyrektora instytutu, nauczycielowi aka-

demickiemu zatrudnionemu w uczelni, będącemu koordynatorem kierunku. Koordynator kie-

runku studiów podlega wówczas bezpośrednio dyrektorowi instytutu.” 

5. W § 28 ust. 1 pkt 4 c) wykreśla się wyrazy „(należy dopisać w kadrach zaświadczenia o za-

trudnieniu).” 

6. W § 28 ust.1 dotychczasową treść pkt 5 zastępuje się treścią: „w zakresie funduszu stypen-

dialnego i pomocy materialnej dla studentów:” 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego, o którym mowa w § 1, stanowiący za-

łącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

                  prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 

 

 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


